
 

 

  

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města 

Lovosice včetně služeb makléře - Část II. veřejné zakázky - Pojištění 

motorových vozidel 

Druh: služby 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Vladimírem Šumou, místostarostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „ZVZ“) 

Vám sdělujeme výsledky hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky. 

Hodnoceny byly nabídky všech uchazečů dle níže uvedených tabulek podle hodnotících kriterií 

v souladu se zadávací dokumentací.  

 

Část II. veřejné zakázky - Pojištění motorových vozidel 
Nabídková cena vč. DPH 

č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena vč. 

DPH 

1. ČSOB a.s., člen 

holdingu ČSOB 

Masarykovo náměstí 

1458, 

Zelení předměstí, 530 02 

Pardubice 

4553406 302 779,00 Kč 

 

Vybraný uchazeč: 
č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena vč. 

DPH 

1. ČSOB a.s., člen 

holdingu ČSOB 

Masarykovo náměstí 

1458, 

Zelení předměstí, 530 02 

Pardubice 

4553406 302 779,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Výsledek výběrového řízení byl schválen radou města dne 21.8.2018 usnesením č. 318/2018. 

 

V Lovosicích dne 12. 9. 2018 

 

 

S pozdravem 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Vladimír Šuma 

 místostarosta 

 

Poučení: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne uveřejnění na profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle předchozího odstavce uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

 

Přílohy: 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

Zpráva o hodnocení nabídek  
 

sepsaná v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,  

v platném znění (dále jen „ZVZ“). 
 

Veřejná zakázka:  

Název: Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města 

Lovosice včetně služeb makléře 

Druh: služby 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

 

Zápis z průběhu jednání: 

Zástupce zadavatele uvítal přítomné 21. 8. 2018 v 8:00 hodin v zasedací místnosti v sídle 

zadavatele. 

Všichni přítomní členové, resp. náhradníci členů hodnotící komise konstatují, že na toto 

jednání byli řádně a včas pozváni.  

Všichni nově přítomní souhlasili se svým členstvím v hodnotící komisi, následně jim byl 

předložen Seznam podaných nabídek. Všichni nově přítomní na základě tohoto Seznamu 

jmenovitě prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k této veřejné zakázce ani k uchazečům ve 

smyslu § 44 odst. 7 ZVZ. Všichni nově přítomní byli dále poučeni o své povinnosti řídit se při 

jednání hodnotící komise ZVZ, zejména z hlediska zachování mlčenlivosti o věcech, o nichž 

se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce, a právu na zanesení svého názoru do tohoto 

Protokolu, pokud bude odlišný od názoru většiny. 

Následně zástupce zadavatele vyzval všechny přítomné k provedení posouzení a hodnocení 

nabídek. Tento návrh byl komisí jednomyslně přijat. 

Seznam posouzených nabídek: 

č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena vč. 

DPH 

1. ČSOB a.s., člen 

holdingu ČSOB 

Masarykovo náměstí 

1458, 

Zelení předměstí, 530 02 

Pardubice 

4553406 302 779,00 Kč 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku v této části, upustil od 

hodnocení nabídek.  

Vybraný uchazeč 
č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena vč. 

DPH 

1. ČSOB a.s., člen 

holdingu ČSOB 

Masarykovo náměstí 

1458, 

Zelení předměstí, 530 02 

Pardubice 

4553406 302 779,00 Kč 



 

 

  

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Veřejná zakázka:  

Název: Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města Lovosice včetně služeb makléře 

Druh: služby 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

Část I. - Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu 
Nabídka Adresa IČ Splnění 

podmínek 

účasti 

Výpis ze 

seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

Krycí 

list 

Čestné 

prohlášení 

a)-e) 

Výpis 

z OR 

Živnostenské 

oprávnění 

doklad o 

registraci 

Reference 

včetně 

osvědčení 

ČSOB a.s., člen 

holdingu ČSOB 

Masarykovo 

náměstí 1458, 

Zelení předměstí, 

530 02 Pardubice 

4553406 Prokázal ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Přehled doložených dokladů: 

Uchazeč: ČSOB a.s., člen holdingu ČSOB 

název dokladu  označení osoby datum vyhotovení 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 6.8.2018 

Vanda Šlajsová 6.8.2018 

Čestné prohlášení o splnění 

základní kvalifikace 

Aleš Andrlík 9.8.2018 

Výpis z obchodního rejstříku Vanda Šlajsová 6.8.2018 

Potvrzení příslušného 

finančního úřadu 

Bc. Josef Toman 15.6.2018 

Potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního 

zabezpečení 

Mgr. Milan Novotný 27.7.2018 

Potvrzení příslušné zdravotní 

pojišťovny 

Hana Baďurová 31.7.2018 

 

Uchazeč: Respect 

název dokladu  označení osoby datum vyhotovení 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke 

dni 11.7.2018 

Elektronicky podepsáno 

MMR 

11.7.2018 

Čestné prohlášení o splnění 

základní kvalifikace 

Renomia, a.s. 8.8.2018 

Osvědčení o zápisu do registru 

pojišťovacích zprostředkovatelů 

a samostatných likvidátorů 

pojistných událostí (pojišťovací 

makléř) 

ČNB 26.1.2005 

Osvědčení o zápisu do registru 

pojišťovacích zprostředkovatelů 

a samostatných likvidátorů 

pojistných událostí (samostatný 

likvidátor pojistných událostí) 

ČNB 17.2.2005 

Výpis z obchodního rejstříku 
elektronicky podepsáno 

Měst. soud v Praze 
24.7.2018 

Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku 
 24.7.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Seznam významných služeb, osvědčení - pojištění motorových vozidel 

objednatele/pojištěného, kde počet vozidel objednatele byl minimálně 20 motorových 

vozidel.: 

 

Zadavatel Datum vydání Rozsah 

Karlovarský kraj, Závodní 

353/88, 360 06 Karlovy 

Vary - Dvory 

20.7.2018 Více než 20 vozidel 

Město Nejdek, Nám. 

Karla IV. 239, 362 21 

Nejdek 

18.7.2018 Více než 20 vozidel 

Město Mělník, Náměstí 

Míru 1, 276 01 Mělník 

18.7.2018 Více než 20 vozidel 

 


		2018-09-12T14:49:25+0000
	Not specified




